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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Kontrolbesøget gav ikke anledning til bemærkninger.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur og adskillelse af
fødevarer i køleinventar, faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Virksomheden redegjorde for opbevaring og håndtering af rå
hakkebøffer inden varmebehandling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv og overflader i
produktionsområde og opvask samt rengøring af udstyr og
inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af bagdør til gård.
Virksomheden redegjorde for procedurer og gode
arbejdsgange ved håndtering af skadedyr, herunder myrer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for tempratur ved
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og pH-måling fra den
1. maj 2024 til den 21. august 2025.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
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Kontrolleret visning af kontrolresultater på egen hjemmeside og andre digitale platforme.
Følgende er konstateret: Virksomheden har salg af fødevarer på www.kristinedal.dk uden at vise de seneste fire
kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt sted på platformen. Virksomheden solgte bl.a. burgere.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændighederne som et bagatelagtigt forhold. Vejledt konkret om
visning af kontrolrapporter/kontrolresuméer ved salg på egen hjemmeside eller andre digitale platforme.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


